
UCHWAŁA NR XXI/156/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/116/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię w roku 2020 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla 
poszczególnych gmin

Na podstawie art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVIII/116/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2020 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin  zmienia się 
treść wierszy o nr 30, 31, 32, 33, 36 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: 03CD1428-3FC9-4AD7-955B-E8E2A9841BBF. Podpisany Strona 1



Część 
bieżąca

Część 
majątkowa

Część 
bieżąca

Część 
majątkowa

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

-16 550

1 010 644 1 043 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 1 010 644 1 043 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 16 550

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

-213 403

61 146 087 63 084 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 61 146 087 63 084 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 213 403

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

-30 486

429 515 443 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 429 515 443 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 30 486

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

-22 647

2 581 784 2 664 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 2 581 784 2 664 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 22 647

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

1. Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich.

-173 335

32 338 131 33 363 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 32 338 131 33 363 2. Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych 173 335

32 371 494

2 584 448

429 958

32 371 494

2 584 448

429 958

Po zmianie

Zadanie realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię w 2020 roku

Zmiana wartościowa wysokości zmiennej części składki rocznej w odniesieniu do zadania
realizowanego przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w 2020 roku

Przed zmianą

ZESTAWIENIE ZMIAN DOTYCZĄCYCH ZMIENNEJ CZĘŚCI SKŁADKI ROCZNEJ 

1 011 6871 011 687

Wysokość zmiennej części 
w tym:

61 209 17161 209 171

Wysokość zmiennej części 
w tym:

Zadanie realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię w 2020 roku

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

GminaL.p.

30 Sławków

36

32

31

Sośnicowice

Sosnowiec

Tychy
Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

33 Świerklaniec
Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich

Załącznik do uchwały Nr XXI/156/2019

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 03CD1428-3FC9-4AD7-955B-E8E2A9841BBF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-735727722

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  20 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 03CD1428-3FC9-4AD7-955B-E8E2A9841BBF. Podpisany Strona 2




